

**A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS**

**Hasserisvej 107, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 67 12 96 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

---

**Lars Møller Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A.M.M.N. Konfektion af 26/6 1981 ApS  
Hasserisvej 107  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 67 12 96 28  
Stiftet: 26. juni 1981  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
39. regnskabsår

**Direktion**

Lars Møller Nielsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af kapitalindsud i erhvervsdrivende selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.679 mod -26.384 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 165.944 mod 162.728 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.679</b>	<b>-26.384</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	190.441	175.183
Andre finansielle indtægter	2.225	24.012
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-10.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.944</b>	<b>162.728</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>165.944</b>	<b>162.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-339.496	121.183
Udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
Overføres til overført resultat	245.440	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.944</b>	<b>162.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.052.428	3.621.987
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	134.864	133.926
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.187.292</u>	<u>3.755.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.187.292</u></b>	<b><u>3.755.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	175.807	0
Tilgodehavender i alt	<u>175.807</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	7.381	7.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>183.188</u></b>	<b><u>7.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.370.480</u></b>	<b><u>3.763.216</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	339.496
Overført resultat	3.040.231	2.794.791
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.340.231</u></b>	<b><u>3.389.587</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	0	367.380
Anden gæld	23.999	-1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.249</u>	<u>373.629</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.249</u></b>	<b><u>373.629</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.370.480</u></b>	<b><u>3.763.216</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	218.313	2.808.546	54.000	3.280.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	121.183	-13.755	55.300	162.728
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	339.496	2.794.791	55.300	3.389.587
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-339.496	245.440	100.000	5.944
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	160.000	0	160.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-160.000	0	-160.000
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>3.040.231</b>	<b>100.000</b>	<b>3.340.231</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	<u>3.282.491</u>	<u>3.282.491</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.282.491</u></b>	<b><u>3.282.491</u></b>
Opskrivninger primo	339.496	218.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.441	175.183
Udbytte	<u>-760.000</u>	<u>-54.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-230.063</u></b>	<b><u>339.496</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.052.428</u></b>	<b><u>3.621.987</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>121.069</u>	<u>121.069</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>121.069</u></b>	<b><u>121.069</u></b>
Opskrivninger primo	12.857	-11.155
Årets opskrivninger	<u>938</u>	<u>24.012</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>13.795</u></b>	<b><u>12.857</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>134.864</u></b>	<b><u>133.926</u></b>
